
№84 от 24.01.2011г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 10.03.2010 № 580 «Об утверждении Порядка утверждения Уставов 

казачьих обществ». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, решением 

Железногорской городской Думы от 01.07.2010 № 376-4-РД «Об утверждении структуры 

администрации города Железногорска», распоряжением администрации города 

Железногорска от 09.07.2010 № 818 «О структуре администрации города Железногорска», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 10.03.2010 

№ 580 «Об утверждении Порядка утверждения Уставов казачьих обществ» изменение  

следующего содержания: в пункте 2 слова «отдел по связям с населением и средствами 

массовой информации» заменить словами «управление организационно-контрольной 

работы». 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                         В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Суматохина Ю.С. 

4-98-16 


